
ZARZĄDZENIE Nr 185/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 184/2023  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 sierpnia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, dokonuje 

się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem nr 

3/14 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.08.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        3 318 198,00                0,00           70 000,00                                3 388 198,00 

              690 052,00                0,00           70 000,00 85295                            760 052,00 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

              690 052,00                0,00           70 000,00      2100                      760 052,00 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

              690 052,00                0,00           70 000,00            900000                760 052,00 Budżet

              388 512,00                0,00           70 000,00                 1000661          458 512,00 FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

             238 723 803,13                  0,00             70 000,00                                238 793 803,13 Suma całkowita:
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 185/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.08.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

700       11 246 050,00           35 000,00           35 000,00                               11 246 050,00 

            5 649 050,00           35 000,00           35 000,00 70005                          5 649 050,00 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

     

     

          50 000,00 

         607 044,00 

               0,00 

          35 000,00 

          35 000,00 

               0,00 

     

     

4170

4300

      

      

      

      

          85 000,00 

         572 044,00 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

     

     

          50 000,00 

         461 894,00 

               0,00 

          35 000,00 

          35 000,00 

               0,00 

     

     

      

      

140000

140000

      

      

          85 000,00 

         426 894,00 

Referat Planowania i Rozwoju

Referat Planowania i Rozwoju

     

     

          50 000,00 

         301 894,00 

               0,00 

          35 000,00 

          35 000,00 

               0,00 

     

     

      

      

     

     

3000001

3000001

          85 000,00 

         266 894,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

             187 628 519,16             35 000,00             35 000,00                                187 628 519,16 Suma całkowita:
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Załącznik Nr 3/14 do zarządzenia Nr 185/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

140000          950 300,00           35 000,00           35 000,00                                  950 300,00 

              950 300,00           35 000,00           35 000,00 700                            950 300,00 

Referat Planowania i Rozwoju

Gospodarka mieszkaniowa

              950 300,00           35 000,00           35 000,00      70005                      950 300,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           6 000,00 

          50 000,00 

         461 894,00 

         200 000,00 

          28 000,00 

             406,00 

           6 000,00 

          18 000,00 

         180 000,00 

               0,00 

               0,00 

          35 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          35 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4110

4170

4300

4430

4480

4500

4520

4610

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           6 000,00 

          85 000,00 

         426 894,00 

         200 000,00 

          28 000,00 

             406,00 

           6 000,00 

          18 000,00 

         180 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           6 000,00 

          50 000,00 

         301 894,00 

         160 000,00 

         200 000,00 

          28 000,00 

             406,00 

           6 000,00 

          18 000,00 

               0,00 

               0,00 

          35 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          35 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3001101

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           6 000,00 

          85 000,00 

         266 894,00 

         160 000,00 

         200 000,00 

          28 000,00 

             406,00 

           6 000,00 

          18 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Obsługa targowiska przy ul. Krótkiej 22

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące
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Załącznik Nr 3/14 do zarządzenia Nr 185/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              180 000,00                0,00                0,00                 4000781          180 000,00 Nabycie gruntu

                 950 300,00             35 000,00             35 000,00                                    950 300,00 Suma całkowita:


